Reporte del Torneo

menores

COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia

creacion convocatoria: Jueves, 26 de Agosto del 2021

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.
Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 4750800
E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: 70768956
Supervisor:

Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES G3 14

MENORES G3 18

MENORES G3 14 - DOBLES

MENORES G3 18 - DOBLES

valor Inscripcion
Inscripciones y Retiros

Viernes, 24 de Septiembre

Fecha Inicio: del 2021
Fecha Inicio Jueves, 26 de Agosto del
Inscripcion: 2021

Fecha Publicacion
Lista:

Miercoles, 22 de
Septiembre del 2021

desde el Jueves, 26 de

Solicitud wild Card: Agosto del 2021

Miercoles, 22 de
Septiembre del 2021

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

COUNTRY CLUB COCHABAMBA
CIRCUITO BOLIVIA - LAGUNA ALALAY
Fax: 4750800

Web:

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

LUDWIG HERRERA

Email: ludtommy@yahoo.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Lunes, 27 de Septiembre
del 2021

Miercoles, 22 de
Septiembre del 2021

Miercoles, 22 de
Septiembre del 2021 a las
17:00

Miercoles, 22 de
Septiembre del 2021 18:00

Jueves, 26 de Agosto del
2021

Miercoles, 22 de
Septiembre del 2021 a las
17:00

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:

Fin Inscrip. Tardia:

Fecha Sorteo:
hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Miercoles, 22 de Septiembre del 2021 a las 17:00

[
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Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

G3 18 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Nathalie Geraldine Marinovitch Zegarra W 77.00
2 Camila Corrales Romero F 61.00
3 Laura Sofia Cespedes Lujan SF 46.00
4 Alejandra Perez Ardaya SF 46.00
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G3 18 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro
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G3 14 (Draw 32) Nivel A Tipo 2 - Varones

Nro
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Haizea Wara Lopez Ricaldi
Maria Isabel Morales Reyes
Jhoana Valdez Lopez

Luciana Camila Flores Urey
Valeria Alejandra Marta Andrade
Shadia Alexandra Manzur Iriarte

Jugador

Grover Vargas Fernandez
Santiago Lora Soria Galvarro
Ljubi Lucas Stambuk Gomez
Diego Villafafie Laredo

Carlos Andres Doria Medina Aviles
Mariano Orsini Rodriguez

Mateo Alejandro Rejas Zurita
Jorge Andres Rodriguez Palacios
Sebastian Rodriguez Andrade
Juan Ramon Daza Ribero
Santiago Villafafie Laredo

Franco Paz Cerda

Pablo Serrano Gonzalez

Esteban Lopez Quiroga

Andres Angel Nogales Fernadez

Cristian Ricardo Caballero Marquina

Nicolas Zamora Caprirolo
MATIAS FLORES VILLAROEL
Thamer Jesus Ale Arnez
Andres Villamil Zurita

Santiago Solis Blanco

Sergio Josue Cossio Vargas
Carlos Augusto Gutierrez Sejas

Jugador

Thiago Mauricio Solis Bustamante
Christian Javier Antezana Seleme
Leonardo Jimenez Amelunge
Victor Hugo Medrano Mendoza
Andres Villamil Zurita

Sami Andre Manzur Iriarte
Andres Villafafie Laredo
Sebastian Miranda Parrilla

Sergio Samuel Canelas Prommel
Miguel Angel Zambrana Choque
Fernando Saunero De los Rios
Santiago Ghetti Catala

Adrian Ignacio Castro Beltran

QF
QF
QF
QF
RR3
RR4

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

Puesto
W

F

SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR 2
RR 2
RR 2
RR 2
RR 2

31.00
31.00
31.00
31.00
8.00
6.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00

Puntos
96.00
77.00
58.00
58.00
29.00
29.00
29.00
29.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
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G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Damas
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G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro
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Genaro Lopez Quiroga

Leandro Andre Flores Urey
Santiago Vargas Tarifa

Marcelo Arturo Guzman Argandofia
Samuel Felipe Castro Loaiza
Santiago Flores Lobo

Juan Pablo Canelas Salazar
Ramiro Vladimir Pacheco Perez
Facundo Matias Zenteno Quiroga
Mathias Luis Torrez San Miguel
Hugo Alejandro Medrano Camacho
Klaus Meyer Marquez

Mateo Perez Salvatierra

Rodrigo Daniel Garcia Ustariz

Jugador

Maria Isabel Gamboa Gonzales
Nicole Bares Quiroga

Mariana Tais Mendieta Gandarillas
Sofia Otero Saavedra

Luz Belen Andrade Villarroel
Valeria Carolina Zeballos Cortez
Valentina Nogales Sejas
Biserka Alexia Perez Vranicic
Constanza Reque Trigo

Thais Valentina Vasquez Hiza
Luciana Rafaela Aguirre Perez
Adriana Jimenez Arce

Emma Karine Ale Arnez
Micaela Uria Leigue

Renata Tejada Maldonado
Mariana Renata Meza Gumiel
Adriana Omonte Soliz

Renata Valeria Revollo Aguilar
Rebecca Adriana Zurita Pefia
Zoe Valentina Orozco Condori
Mariana Leny Zeballos Sotomayor
Camila Vildoso Peredo

Jugador

Sofia Otero Saavedra

Nicole Bares Quiroga

Luz Belen Andrade Villarroel

Thais Valentina Vasquez Hiza
Mariana Tais Mendieta Gandarillas
Renata Valeria Revollo Aguilar

RR 2
RR 3
RR 3
RR 3
RR 3
RR 3
RR 3
RR 3
RR 4
RR 4
RR 4
RR 4
RR 4
RR 4

Puesto

SF

SF

QF

QF

QF

QF

RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto
w

W

F

F

SF

SF

10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
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G3 14 (Draw 16) Nivel A Tipo 1 - DOBLES - Varones
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G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro

A W NP

Biserka Alexia Perez Vranicic
Adriana Jimenez Arce

Micaela Uria Leigue

Maria Isabel Gamboa Gonzales
Valeria Carolina Zeballos Cortez
Adriana Omonte Soliz

Zoe Valentina Orozco Condori
Mariana Renata Meza Gumiel
Constanza Reque Trigo

Renata Tejada Maldonado
Luciana Rafaela Aguirre Perez
Emma Karine Ale Arnez
Rebecca Adriana Zurita Pefia
Camila Vildoso Peredo

Jugador

Andres Villamil Zurita

Sami Andre Manzur Iriarte
Christian Javier Antezana Seleme
Sebastian Miranda Parrilla
Andres Villafafie Laredo
Leonardo Jimenez Amelunge
Victor Hugo Medrano Mendoza

Thiago Mauricio Solis Bustamante

Juan Pablo Canelas Salazar
Genaro Lopez Quiroga
Leandro Andre Flores Urey

Hugo Alejandro Medrano Camacho

Adrian Ignacio Castro Beltran
Rodrigo Daniel Garcia Ustariz
Samuel Felipe Castro Loaiza

Marcelo Arturo Guzman Argandofia

Santiago Vargas Tarifa

Miguel Angel Zambrana Choque
Mathias Luis Torrez San Miguel
Sergio Samuel Canelas Prommel
Mateo Perez Salvatierra

Ramiro Vladimir Pacheco Perez
Santiago Ghetti Catala

Santiago Flores Lobo

Jugador

Grover Vargas Fernandez

Pablo Serrano Gonzalez

Walter Samuel Orellana Orellana
Nicolas Zamora Caprirolo

SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto

38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
80.00
80.00
64.00
64.00
48.00
48.00
48.00
48.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
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G3 18 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Damas

Nro
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Diego Villafafie Laredo

Santiago Lora Soria Galvarro
Jorge Andres Rodriguez Palacios
Mateo Alejandro Rejas Zurita
Mariano Orsini Rodriguez
Richard Adrian Zurita Pefia

Ljubi Lucas Stambuk Gomez
Franco Paz Cerda

Thamer Jesus Ale Arnez

Carlos Andres Doria Medina Aviles
Esteban Lopez Quiroga

Santiago Villafafie Laredo

Juan Ramon Daza Ribero

Juan Pablo Maiz Hinojosa
Andres Angel Nogales Fernadez
Sergio Josue Cossio Vargas
Carlos Augusto Gutierrez Sejas
MATIAS FLORES VILLAROEL
Sebastian Rodriguez Andrade

Cristian Ricardo Caballero Marquina

Jugador
Luciana Camila Flores Urey
Laura Sofia Cespedes Lujan

Nathalie Geraldine Marinovitch Zegarra

Alejandra Perez Ardaya

Camila Corrales Romero

Haizea Wara Lopez Ricaldi
Valeria Alejandra Marta Andrade
Maria Isabel Morales Reyes
Shadia Alexandra Manzur Iriarte
Jhoana Valdez Lopez

SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
w
W
F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF

38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00
10.00
10.00




